
 
                    Образец 41 
 
               
                 ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                          С К О П Ј Е 
 
       
                                            Б А Р А Њ Е 

за одржување на зеленилото 
      
 
БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА: 
 
Име и презиме_________________________________________________ 
 
Улица и број __________________________________________________ 
 
Тел. број.______________________________________________________ 
 
Тел. за контакт:_____________________ 

КРАТОК ОПИС НА БАРАЊЕТО: 

 

 

 

 

        БАРАТЕЛ, 
       _______________________ 
 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
Уплатница во вредност од 50 денари на трезорска сметка 



 


